
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

26.03.2014   № 258 

г. Белая Холуница 

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив 

 в Кировской области в 2015 году 

В целях реализации проекта по поддержке местных инициатив                     

в Кировской области, в соответствии со статьей 10 Закона Кировской 

области от 28.09.2007 № 163 - ЗО «О межбюджетных отношениях в 

Кировской области», заслушав информацию и.о. главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района Шитова Игоря Анатольевича о 

проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области, 

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Муниципальному образованию Белохолуницкий муниципальный 

район Кировской области принять участие в проекте по поддержке местных 

инициатив в Кировской области в 2015 году. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального 

образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района        В.М. Князев 

 

 

 

   
  

 

 


